Psal. 17.

Prædestina
 nationis
 fides uul-
 gatũ sym-
 bolorum
 usum
 reijcit.

G 2 Ad hunc

M. CELLARIUS

Ad hunc modum tandem discemus abne-
 gata semel tota creatura prædestinationis no-
 stri in uitâ, certi fieri, et seminis resipiscentiæ
 uim olfacere, salutisq; ac uitæ æternæ firmū ac
 solidum gustū nancisci, & uocationis nostræ
 spem quæ in æternum non confundat, longe
 certissimâ cōcipere, cumq; Apostolis in enar-
 rabili illo scriptionis nominis nostri in celis,
 gaudio exultare . Cuius sensum utinâ semel
 Dominus concedat ijs, qui hodie de externis
 signis tantopere magno Ecclesiæ scādalo di-
 gladiantur, qui si pergent in semel concepta
 ista animi sui immoderata ac pertinaci impo-
 tentia istum quem cœperunt, symbolorum
 sanctis quos scriptura memorat, certi suæ sa-
 lutis euadant, & pueritiæ ac infantis suæ in-
 cubulis egressi, Dominum loquentem in ui-
 sceribus suis per clarissimam reuelationem
 gratiæ electionis persentiât, & interim quod
 periculosissimū est, in alijs quoq; auctum fi-
 dei sistant, ne in Christi I E S V grandem ætas-
 tem expugnato toto tenebrarum principatu
 perueniant, ad quâ omnes nos uocamur &
 pmissionis fide in expugnabili perpetuo in-
 uitamur . Quâ euacuare nō decet, maxime
 eos, qui de Euangelio gloriantur, & per quos
 Dominus salutis doctrinam in hac nouissi-
 ma reue-

ma reuelatione uerbi sui hora denuo patefacere cœpit.

Quis sabbatū suum sacrificia & reliquas ceremonias suas quamuis sanctissime ab ipso traditas sic reiecit, cum alia ratione seruari uarentur, quam ipse instituisset, ut ad eorum cultores diceret, incensum abominatio est mihi, Neomeniam & sabbatum & festiuitates non feram, hoc præcipiēs. Lauamini munda estote, auferte malum cogitationum uestrarum ab oculis meis. Quid putas eum ijs respōsurū esse, qui nostris symbolis cū tanta fidei & charitatis iactura in tantum abutuntur, ut omnes Satanæ tradere, & ex libro uite (laus Domino IESU omne iudicium datum esse) delere ac expungere audeant, qui in solo crucifixo & glorificato Christo freti, per omnia doctore spiritu sancto & scripturæ testimonio, salutem querendam docent. Qui cum tempore quoq; audient. Quid mihi cū baptismo uestro? quid mihi cum cœna uestra? qui fidem obliteratis, charitatem scinditis, manus plenas sanguine, & digitos plenos iniquitate gestatis, labia uestra locuta sunt mendaciū. A quibus sane dudū quiesci poterat tam atrocibus conuicijs & tam effrontibus cōtumelijs, à quibus charitas nemini malum ac damnū dans, & de omnibus etiā ini-